C Heredes an teneatur ad aliquid si testator no tractauit in filium illum quem pro filio acceptauit bar. 2. doc. in. l. quidam cu 160 filium. de vbo. ob.

C Heredes tenent ad onera iniūcta viuo testatori no ad iniūcta mortuo bar. in. l. l. utinus. s. idē respōdit. ff. ad munic.

C Heredes tenent et si p ipsum sit iuratu ex dolo defuncti. l. 13 2. ibi bal. C. de in litem iuran.

C Heredes negans legatū no pot. postea pfiteri 2. se tueri ex no solēni testō. l. fi. 2. ibi Bar. C. de fideicō.

C Heredes tenentur ad legatum no solēne quando testator confidit de fide heredis. Barto. in dicta. l. fin. u. colum. C. de fidei commissi.

C Heredes obligati ad homagiū p certa re tenent ad illud solus is ad que res puenit no coheres. Floz. in. l. si p. d. entes. s. si quid cloacarij. ff. de vsufr. 2. Spe. ti. de feu. s. qm. v. ix. querit.

C Heredes cofessus tenent soluere legatū infra. x. dies. l. si dom. s. in pecunia. 2. ibi bar. post glo. de le. i.

C Heredes cogit cedere 2. liberat sed no tenent agere qm cedere ē in solutione in spe. de instru. edi. s. nūc. v. o. aliqua. v. sed an ex cutoz vel etiā. 2. ibi Bal. in addi. v. quo iure.

C Heredes tenentur cedere legatario actionē p debitoz cuius nomen est legatū. l. in. l. si seruus. s. qui margaritas. de le. i. no. i

Heres an potest dñire alienatōi rei sue facte p defunctū stante statuto qd quis nō possit uenire p suū instrumentū vel eius heres glo. no. in. l. si. §. sin vero 2 ipse in si. glo. m. 2 ibi do. Bar. 2 Pau. de ca. q. sic si confecit inuentarium. qd etiā tenz ibi bal. in. §. in pputatione. 2 ibi vide quid de herede extranco. per bar. 2 bal. 2 in. l. venditrici. C. de re. ali. nō ali.

Heres dñ ratificare veditōne factam per executores testi. bal. in. auc. si captiu. de epi. 2 cle.

Heres vxoris nō pōt retractare alienatōes factas p vxorē de reb. viri sibi hypothecatis p vōte. s. heres vxoris. v. iii.

Heres deliberat an 2 qualiter adire velit uel repudiare in Spec. de aduocat. §. iii. v. l. habito.

Heres infra tempora deliberandi non potest alienare nec ager in Spe. de actor. §. i. v. Itē q est hēs de resti. in. int. §. ii. v. prelati. 2 infra. eo. ver. vi.

Heredi ad deliberādum super hēditate adēunda uel repu dianda quanta dilatio detur in Spe. de dila. §. i. v. deliberato ric. 2. s. dilatio breuiatur.

Hēdi debet dari terminus ad deliberandum ad instantiā creditoꝝ infra terminus ad deliberanduz ver. iii. 2 fi. 2 p totū.

Heres vltra tempus deliberandi habet. iiii. menses. l. si. 2 ibi bar. C. si pen. ap. moꝝ inter.

Heres infra tpa deliberādi nō pōt vēdere de bonis hēdita tis. l. nō solū. §. si maior. 2 ibi bar. ff. d. iur. dli. 2 Spe. de resti. i. in. teg. §. ii. v. prelati. 2 de actor. §. i. v. Itē q est heres qd ē ve / ruz nisi quādo hēs est maior. 2 cā cognita vendat qz pōt. d. §. si maior non aliter ut ibi per bar. 2 in. l. aut pto. c. ti. Itē in adul to qui habeat curatōre ad bona qz pōt res tpe pituras vēderē eti am sine decreto 2 cause cognitione. secus tamen si est pupillus. d. l. per totam 2 ibi bar.

Hēs suus uel extraneus an sit alendus infra tempora deli berandi. in. l. filius. ff. de iur. deli. q. sic. 2 ibi glo. 2 doc.

Hēs animo deliberans adire in foro conscientie non tene tur creditoribus hēditarijs. bar. in. l. pro hēde. in. pan. ff. d. ac quir. hē. 2 in. l. gerit. ii. col. eo. ti.

Hēs deliberans potest dicere testamentum nullum bald. in. l. fuis. C. de repu. here.

Hēs petens terminum ad deliberandum si non deliberat post eum elapsam non gaudet beneficio inuentarij. sed tenetur in solidum. l. si. §. sin autem. C. de iure deli.

Heres heredis an transmittat ius deliberandi. s. verb. he res heredis. ver. xi. 2 se.

Heres infra tpa deliberādi 2 inuētarij nō pōt conueniri a legatarijs nec a creditoribus. l. si. §. donec. 2 ibi doc. C. d. iur. de li. c. raynaldus. de testa. x. q. ij. hic ius placiti. 2 c. caritatē. 2 Spe cu. ti. d. reo. v. Itē suus hēs quod verum nisi ipse alios quemat Itē nisi faciat capi debitorē suspectū 2 fugitiuū. Itē nisi de vā nō infecto. Itē nisi egerit pro legatis pijs. vel ad alimēta Item nisi pro restitutione usurarum. Itē nisi pro relicto ad funus. Item nisi ex cōmodato facto defuncto scdm Pau. de ca. post Bal. in. d. §. donec. 2 Ange. in. l. i. §. hec stipulatio. xii. coll. ff. si cui plusquā. per le. fal. que omnia vera sūt cēt si hēditas sit lucro fa bal. in. d. l. si. §. cū igitur. 2 quod viri de legatis pijs. die verū si hēs bis moncatur p iudicē infra tēpora inuētarij ad solueduz illa fm bal. in. auc. hoc amplius. i. op. in. l. c. ann. C. de fideicom. adde. s. heres conuenitur. v. xxii. 2 cxxiii.

Heres adit hereditatem 2 adēun do dicit quasi contrahere. Bal. in. l. si. in. pan. C. de iure delibe. 2 in ru bica. C. si quis ali. te. 2 cum creditoribus sicut cū legatarijs bar. in. l. de eo. ff. de iudi. Sed contrarium sentit in. l. apud iul. §. si. ex quibus cau. in. pos. ea. 2 ibi ange q nō repudiando. fm Bal. ibi. 2 in Spe. de testa. §. i.

Heres adēundo obligatur secundum legis mēsuram nō in solidum nisi ex proprio consensu velit teneri ad solidum bal. in. l. si. in. pan. C. de iure deli.